
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

     

FOREKS TEKNİK BÜLTEN – 27.01.2026 

RİSK GÖSTERGELERİ 

DXY <->  | VIX  ↓ | 10Y ↓ Altın  ↑  

Dolar Endeksi (DXY): 97,11 

Korku Endeksi (VIX): 16,15 

ABD 10 Yıllık Tahvil Faizi: %4,22 

Ons Altın: 5071 Dolar  

UYARI:Risk Göstergeleri bölümünde yer alan veriler, günün kalanında risk iştahının seyrini göstermek amacıyla anlık olarak alınmıştır. Güncel rakamları 

yansıtmayabilir. 

Gündem Manşetler 

Wall Street’te Pozitif Açılış: Fed Kararı ve Bilançolar Piyasaların Odağında 

Küresel Piyasalarda Kritik Hafta: Fed, Bilançolar ve Jeopolitik Riskler 

Tahvil Faizleri Geriliyor, Altın Güçleniyor: Fed Öncesi Temkinli Fiyatlama 

Ticaret ve Jeopolitik Cephede Gerilim Artıyor: ABD–İran, Trump–Güney Kore Hattı 

Savunma ve Güvenlik Gündemi Isınıyor: Avrupa’dan Özerklik Mesajları, SAFE Onayı  

 

Wall Street Haftaya Pozitif Başladı: Güçlü Veriler ve Bilançolar Gündemde 

ABD borsaları yeni haftaya primli bir seyirle başladı. S&P 500 %0,50 yükselirken, Dow Jones Sanayi Endeksi %0,64 ve Nasdaq Bileşik Endeksi %0,43 artış kaydetti. Hafta 

içinde Apple, Meta Platforms ve Microsoft’un bilanço sonuçları yakından takip edilecek. 

Makro cephede ise ABD imalat sektörüne ilişkin olumlu sinyaller öne çıktı. Dayanıklı mal siparişleri kasım ayında beklentilerin üzerinde %5,3 artarak güçlü bir toparlanmaya 

işaret etti. Ekim verisi %-2,1’e revize edilirken, havacılık hariç savunma dışı sermaye malı siparişlerinin %0,7 yükselmesi, iş dünyası yatırımlarındaki iyileşmenin sürdüğünü 

gösterdi. 

ABD Vadeliler Yatay-Pozitif, Gözler Fed Faiz Kararında 

ABD vadelileri haftanın ikinci işlem gününe genel olarak yatay-pozitif bir seyirle başladı. Piyasaların odağında ise bugün başlayacak ve yarın kararı açıklanacak olan Federal 

Reserve’in faiz kararı bulunuyor. Karar ve verilecek mesajların, kısa vadeli fiyatlamalar üzerinde belirleyici olması bekleniyor. Fed’in politika faizini %3,5–%3,75 aralığında 

sabit tutması beklenirken, yatırımcılar asıl olarak faiz indirimlerine ilişkin verilecek mesajları izleyecek. CME FedWatch Tool verilerine göre, Fed fonları vadeli işlem piyasası 

2026 sonuna kadar toplam iki adet 25 baz puanlık faiz indirimi ihtimaline işaret ediyor. Gün içerisinde veri gündemi yoğun. TSİ 16:55’te Fed’in Kırmızı Kitap (Redbook) verisi, 

17:00’de konut fiyatları, 18:00’de ise CB tüketici güven endeksi yakından takip edilecek. Bilanço cephesinde aynı gün American Airlines ve Boeing’in üç aylık finansal sonuçları 

piyasaların odağında olacak. 
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Wall Street’te Bilanço Haftası: Gözler “Muhteşem Yedi”de 

ABD borsalarında bilanço yoğunluğu artıyor. Bu hafta S&P 500 endeksinde yer alan 90’dan fazla şirket üç aylık finansal sonuçlarını açıklayacak. Piyasaların odağında ise 

“Muhteşem Yedi” olarak anılan teknoloji devleri bulunuyor. 

Çarşamba günü Meta, Tesla ve Microsoft bilançolarını açıklayacakken, Apple perşembe günü rakamlarını paylaşacak. Açıklanacak sonuçların, endekslerin kısa vadeli yönü ve 

risk iştahı üzerinde belirleyici olması bekleniyor. Kaynak: CNBC  

ABD’de Hükümet Kapanma Riski: Bütçe Görüşmeleri ve Toplumsal Tepkiler 

ABD'de Ocak 2026 itibarıyla federal hükümet, bütçe görüşmelerindeki tıkanıklık nedeniyle 30 Ocak Cuma gece yarısı itibarıyla kısmi kapanma riskiyle karşı karşıya kaldı. 

Minneapolis'te bir federal ajanın bir sivili vurmasıyla tırmanan tepkiler, Demokratların İç Güvenlik Bakanlığı (DHS) bütçesine onay vermemesine yol açarak siyasi süreci kilitledi. 

Target ve Best Buy gibi dev şirketlerin yöneticileri ise yetkililere gerginliği azaltma ve iş birliği çağrısında bulunurken, olası bir kapanmanın ekonomik ve sosyal etkilerine dair 

endişeler artıyor. 

Trump’tan Güney Kore’ye Tarife Resti: Vergiler %25’e Çıkarılıyor 

Donald Trump, sosyal medya hesabından yaptığı açıklamada ticaret anlaşmalarının ABD için hayati önemde olduğunu vurgulayarak, mutabık kalınan işlemler doğrultusunda 

tarifeleri hızla düşürmeye hazır olduklarını belirtti. Ancak Trump, ticaret ortaklarından da aynı yaklaşımı beklediklerini ifade ederek Güney Kore parlamentosunun ABD ile 

yapılan anlaşmaya uymadığını savundu. 

Trump, Güney Kore Devlet Başkanı Lee Jae Myung ile 30 Temmuz 2025’te “büyük bir anlaşmaya” vardıklarını ve bu şartların 29 Ekim 2025’te yeniden teyit edildiğini hatırlattı. 

Buna rağmen anlaşmanın yürürlüğe konulmaması nedeniyle Güney Kore’ye yönelik otomobil, kereste, ilaç ve diğer ürünlerde karşılıklı tarifelerin %15’ten %25’e çıkarılacağını 

duyurdu.Kaynak: AA  

Güney Kore Otomotiv Hisselerinde Baskı, Teknoloji Desteğiyle Borsa Güçlü  

Güney Kore’nin otomotiv devleri Hyundai ve Kia, seans içinde kayıplarını %5’e kadar derinleştirse de günün ilerleyen bölümünde düşüşlerin bir kısmını telafi etti. Buna rağmen 

hisselerde %2’ye varan kayıplar devam ediyor. 

Öte yandan Güney Kore borsasında genel endeks görünümü, özellikle teknoloji hisselerinde görülen olumlu performansın etkisiyle güçlü ve primli bir seyir izliyor. 

Çin’den Kanada Mesajı: “İlişkilerimiz Üçüncü Tarafları Hedef Almıyor” 

Çin Dışişleri Bakanlığı Sözcüsü Guo Caikun, Pekin’de düzenlenen olağan basın toplantısında Çin-Kanada ilişkilerine dair açıklamalarda bulundu. Çin’in uluslararası ilişkilerde 

sıfır toplamlı oyun anlayışı yerine kazan-kazan ve cepheleşme yerine işbirliğini benimsediğini vurgulayan Guo, Çin ile Kanada arasında kurulan yeni tip stratejik ortaklığın 

herhangi bir üçüncü ülkeyi hedef almadığını ifade etti. 

 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

     
FOREKS TEKNİK BÜLTEN – 27.01.2026 

ABD–İran Gerilimi Tırmanıyor: ABD Uçak Gemisi Ortadoğu’ya Gönderildi 

Washington ile Tahran arasındaki artan gerilim kapsamında ABD, USS Abraham Lincoln uçak gemisini İran yakınlarına konuşlandırdı. İran Devrim Muhafızları Komutanlığı, geminin yakından 

izlendiğini ve “parmağın tetikte” olduğunu açıkladı. ABD Merkez Komutanlığı, filonun bölgesel güvenlik ve istikrar için Ortadoğu’ya gönderildiğini duyurdu. 

ABD’li bir yetkili CBS’ye filonun İran’a yaklaştığını doğrularken, Donald Trump İran’daki protestolara desteğini yineledi. İran basınına göre Devrim Muhafızları Komutanı Mohammad Pakpour, 

ABD’yi “hesap hatası” konusunda uyardı. Gerilim, İran’daki protestolarda yaşanan can kayıplarıyla daha da derinleşmiş durumda. 

Çin’den Kanada Mesajı: “İlişkilerimiz Üçüncü Tarafları Hedef Almıyor” 

Çin Dışişleri Bakanlığı Sözcüsü Guo Caikun, Pekin’de düzenlenen olağan basın toplantısında Çin-Kanada ilişkilerine dair açıklamalarda bulundu. Çin’in uluslararası ilişkilerde sıfır toplamlı oyun 

anlayışı yerine kazan-kazan ve cepheleşme yerine işbirliğini benimsediğini vurgulayan Guo, Çin ile Kanada arasında kurulan yeni tip stratejik ortaklığın herhangi bir üçüncü ülkeyi hedef 

almadığını ifade etti. 

ABD’de Büyük Kar Fırtınası: En Az 20 Can Kaybı, Milyarlarca Dolarlık Ekonomik Zarar 

ABD’nin birçok eyaletini etkisi altına alan şiddetli kar fırtınası nedeniyle en az 20 kişi hayatını kaybetti. Poweroutage.us verilerine göre pazar öğleden sonra itibarıyla 800 binden fazla hane 

elektriksiz kaldı. FlightAware ise 11 binden fazla uçuşun iptal edildiğini duyurdu. Fırtınanın yol açtığı toplam hasar ve ekonomik kaybın 105–115 milyar dolar aralığında olması bekleniyor. 

Kaynak: Bloomberg HT, BBC News Türkçe 

AB’den Ortak Savunmaya Onay: SAFE Programında 8 Ülkeye 74 Milyar Euro 

Avrupa Birliği Komisyonu, 150 milyar euroluk Avrupa Güvenlik Eylemi (SAFE) ortak savunma finansman programı kapsamında sekiz üye ülkenin ulusal planlarını onayladı. Onaylanan planlarla 

söz konusu ülkeler, kredi anlaşmalarının imzalanmasının ardından yaklaşık 74 milyar euro kaynağa erişecek. Fonların stratejik savunma kapasitelerine destek sağlaması 

hedefleniyor.Komisyon, planları değerlendirilmek üzere Avrupa Birliği Konseyi’ne iletti; Konsey’in yanıt süresi dört hafta. İlk ödemelerin mart ayında yapılması bekleniyor. Daha önce SAFE 

kapsamında sekiz ülkenin planları 15 Ocak’ta onaylanmıştı. Kaynak: Bloomberg HT 

Avrupa’dan Savunma Mesajı: “ABD’den Bağımsız Kapasite Mümkün” 

Johann Wadephul, Avrupa’nın uzun vadede ABD’ye bağımlı olmadan kendi savunmasını sağlayabilecek bir yapıya kavuşması gerektiğini söyledi. Maria Malmer Stenergard ise Avrupa’nın 

konvansiyonel savunma alanında kendi kendine yetebilmesinin ulaşılabilir ve gerçekçi bir hedef olduğunu vurguladı. Açıklamalar, Avrupa’da savunma özerkliği tartışmalarının güçlendiğine 

işaret ediyor. Kaynak: Bloomberg HT 

Rutte: “Trump Olmasaydı NATO’da %2 Savunma Harcaması Hedefi Gerçekleşmezdi” 

Mark Rutte, Avrupa Parlamentosu komitelerine yaptığı konuşmada, bazı AP üyelerinin ABD Başkanı’nın Avrupa’ya yönelik sert söyleminden endişe duymasına rağmen, Donald Trump’ın 

NATO için çok önemli ve ittifaka bağlı olduğunu söyledi. Rutte, Trump’ın baskısı olmasaydı NATO ülkelerinin 2025 sonuna kadar GSYH’nin %2’si oranında savunma harcaması hedefine 

ulaşamayacağını vurguladı. Kaynak: Euronews Türkçe  

 



 

 

  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Dün ABD’den açıklanan dayanıklı mal 

siparişleri verisinin beklentilerin üzerinde 

gelmesi, birçok küresel gelişmeye rağmen 

ABD ekonomisinin görece güçlü seyrini 

koruduğuna işaret etti. Son dönemde 

yeniden gündeme gelen ekonomide 

kapanma riski tartışmalarıyla birlikte, güçlü 

makro verilerin etkisiyle EUR/USD 

paritesinde 1,19 seviyesi aşılamadı. Gün 

içinde açıklanacak güven endeksi verileri ve 

Bej Kitap (Fed’in bölgesel ekonomik 

değerlendirme raporu) parite açısından 

önem taşıyor. Yükseliş eğiliminin korunduğu 

paritede, Fed faiz kararı öncesinde TSİ 

20:00’de Avrupa Merkez Bankası Başkanı 

Christine Lagarde’ın konuşması kritik olacak. 

Makro cephede ise ABD imalat sektörüne 

ilişkin olumlu sinyaller öne çıktı. Dayanıklı mal 

siparişleri kasım ayında aylık bazda %5,3 

artarak beklentilerin üzerine çıktı. Ekim verisi 

%-2,1’e revize edilirken, havacılık hariç 

savunma dışı sermaye malı siparişlerinin %0,7 

yükselmesi, iş dünyası yatırımlarındaki 

toparlanmanın sürdüğüne işaret etti. 

EUR/USD paritesinde yukarı yönlü 

hareketlerde ilk güçlü direnç seviyesi 1.1896, 

bunun üzerinde ise 1.1914 seviyesi takip 

edilmektedir. Aşağı yönlü hareketlerde ise 

1.1843 ve 1.1826 seviyeleri güçlü destek 

bölgeleri olarak öne çıkmaktadır.  
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Değerli metallerde oynaklık artmış olsa da, küresel 

ticarette ve dünya siyasetinde süregelen gerilimler 

olası geri çekilmelerin kâr satışı olarak 

değerlendirilmesine neden oluyor. Artan jeopolitik 

riskler, altının en temel işlevi olan korunma aracı 

niteliğini güçlendirirken, piyasaların gözü yarın 

açıklanacak ABD Merkez Bankası faiz kararına 

çevrilmiş durumda.Fed’in, Trump’ın söylemlerine 

rağmen şahin bir duruş sergileyerek faizlerin 

mevcut seviyelerde bir süre daha korunacağına 

yönelik mesajlar vermesi, kısa vadede altın fiyatları 

üzerinde baskı yaratabilir. Buna karşılık, güvercin 

bir tonun öne çıkması halinde altının yukarı yönlü 

eğilimini sürdürmesi bekleniyor. Morgan Stanley 

ve Societe Generale Altın Tahminlerini Yükseltti. 

Küresel yatırım bankaları Morgan Stanley ve 

Societe Generale, artan jeopolitik riskler, 

enflasyon endişeleri ve piyasalardaki oynaklık 

nedeniyle altın fiyatlarına yönelik beklentilerini 

yukarı yönlü revize etti. Morgan Stanley, merkez 

bankaları ve ETF’lerden gelen güçlü talep ile ons 

altının yılın ikinci yarısında 5.700 dolara kadar 

yükselebileceğini öngörürken, Societe Generale yıl 

sonu tahminini 5.000 dolardan 6.000 dolara 

çıkardı. Her iki banka da güvenli liman talebindeki 

artışın altın fiyatlarını desteklemeye devam 

edeceğine dikkat çekti. 

XAU/USD paritesinde yukarı yönlü hareketlerde ilk 

güçlü direnç seviyesi 5092, bunun üzerinde ise 

5136 seviyesi takip edilmektedir. Aşağı yönlü 

hareketlerde ise 5019 ve 4974 seviyeleri güçlü 

destek bölgeleri olarak öne çıkmaktadır.  

XAU/USD  
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Artan oynaklık ve fiyatların rekor seviyelere 

yakın seyretmesi, gümüş piyasasında 

dalgalanmayı artırıyor. Yatırımcılar bir 

yandan güvenli liman arayışını, diğer yandan 

küresel siyasette öne çıkan korumacı ticaret 

politikalarının seyrini ve olası etkilerini 

yakından izliyor. 

Dolar endeksinin 98 seviyesinin altında 

kalması, olası geri çekilmelerin gümüş 

açısından destekleyici olmasını sağlayabilir. 

Altında olduğu gibi gümüş için de yarın 

açıklanacak ABD Merkez Bankası faiz kararı 

kritik önemde. Mevcut yükseliş eğilimi 

korunurken, yaşanabilecek geri çekilmeleri 

teknik düzeltme olarak analiz etmeye devam 

ediyoruz. 

XAG/USD paritesinde yukarı yönlü 

hareketlerde ilk güçlü direnç seviyesi 113,64, 

bunun üzerinde ise 117.51 seviyesi takip 

edilmektedir. Aşağı yönlü hareketlerde ise 

106.06 ve 103.33 seviyeleri güçlü destek 

bölgeleri olarak öne çıkmaktadır.   

XAG/USD 
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ABD’yi etkisi altına alan kar fırtınasına 

rağmen petrol fiyatlarının ana odağı, 

başta İran olmak üzere artan jeopolitik 

riskler olmaya devam ediyor. 65 dolar 

seviyesi, Brent petrol için önemli bir pivot 

konumunda bulunuyor. 

ABD–İran geriliminde yeni bir gelişme 

yaşanması halinde, arz kaynaklı 

endişelerin yeniden gündeme gelmesiyle 

birlikte petrol fiyatlarında yukarı yönlü 

bir eğilim görülebilir. 

Brent paritesinde yukarı yönlü 

hareketlerde ilk güçlü direnç seviyesi 

65.33, bunun üzerinde ise 65.86 seviyesi 

takip edilmektedir. Aşağı yönlü 

hareketlerde ise 64.25 ve 63.84 seviyeleri 

güçlü destek bölgeleri olarak öne 

çıkmaktadır. 

 

BRENT  
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FOREKS TEKNİK BÜLTEN – 27.01.2026 

 
Majör  Son  Gün %  Destek 3  Destek 2  Destek 1 Direnç 1  Direnç 2 Direnç 3  

EURUSD 1,1878 -0,03 1,1770 1,1803 1,1843 1,1915 1,1947 1,1987 

USDTRY 43,39 0,09 43,26 43,30 43,32 43,39 43,43 43,45 

EURTRY 51,58 0,06 50,83 51,05 51,30 51,77 51,98 52,23 

GBPUSD 1,3688 0,06 1,3573 1,3608 1,3644 1,3715 1,3750 1,3786 

USDJPY 154,40 0,20 151,12 152,21 153,15 155,19 156,28 157,22 

Endeks Son  Gün %  Destek 3  Destek 2  Destek 1 Direnç 1  Direnç 2 Direnç 3  

NDX 25713,21 0,42 25377,29 25478,03 25595,62 25813,95 25914,69 26032,28 

DJIC 49412,40 0,64 48852,60 48995,13 49203,76 49554,92 49697,45 49906,08 

DAX 24933,08 0,13 24626,42 24708,58 24820,83 25015,24 25097,40 25209,65 

SPX500 6972,72 0,32 6837,31 6865,44 6908,46 6979,60 7007,73 7050,75 

Emtia Son  Gün %  Destek 3  Destek 2  Destek 1 Direnç 1  Direnç 2 Direnç 3  

XAUUSD 5091,89 0,72 4893,31 4947,96 5001,75 5110,18 5164,83 5218,62 

XAGUSD 110,35 1,68 87,30 95,23 101,88 116,46 124,39 131,04 

BRENT 64,56 -0,59 63,18 63,86 64,40 65,62 66,30 66,84 

WTIUSD 60,41 -0,49 58,80 59,54 60,13 61,45 62,19 62,78 

Pariteler Son  Gün %  Destek 3  Destek 2  Destek 1 Direnç 1  Direnç 2 Direnç 3  

AUDCAD 0,9502 0,16 0,9397 0,9426 0,9456 0,9516 0,9545 0,9576 

AUDCHF 0,5374 0,02 0,5325 0,5341 0,5357 0,5389 0,5405 0,5421 

AUDJPY 106,8180 0,20 104,6560 105,3630 105,9840 107,3120 108,0190 108,6400 

AUDNZD 1,1587 0,08 1,1447 1,1506 1,1542 1,1637 1,1696 1,1732 

AUDUSD 0,6918 0,00 0,6868 0,6887 0,6903 0,6938 0,6957 0,6972 

CADCHF 0,5656 -0,14 0,5604 0,5627 0,5646 0,5687 0,5710 0,5728 

CADJPY 112,4185 0,04 110,5062 111,2848 111,8292 113,1522 113,9308 114,4752 

CHFJPY 198,7607 0,18 194,2127 195,7391 197,0736 199,9345 201,4609 202,7954 

EURAUD 1,7169 -0,03 1,7043 1,7077 1,7126 1,7209 1,7243 1,7292 

EURCAD 1,6314 0,13 1,6137 1,6171 1,6232 1,6327 1,6361 1,6422 

EURCHF 0,9227 -0,01 0,9164 0,9178 0,9203 0,9243 0,9257 0,9282 

EURGBP 0,8678 -0,09 0,8642 0,8655 0,8671 0,8699 0,8712 0,8728 

EURJPY 183,4020 0,17 179,5857 180,6898 181,8937 184,2017 185,3058 186,5097 

EURNZD 1,9894 0,04 1,9700 1,9759 1,9822 1,9945 2,0004 2,0067 

GBPAUD 1,9785 0,06 1,9670 1,9697 1,9735 1,9801 1,9828 1,9867 

GBPCAD 1,8799 0,22 1,8594 1,8636 1,8698 1,8801 1,8843 1,8904 

GBPCHF 1,0632 0,07 1,0540 1,0562 1,0593 1,0646 1,0667 1,0699 

GBPJPY 211,3475 0,26 207,1290 208,3750 209,5875 212,0460 213,2920 214,5045 

GBPNZD 2,2925 0,14 2,2645 2,2743 2,2818 2,2992 2,3090 2,3165 

NZDCAD 0,8200 0,08 0,8057 0,8095 0,8144 0,8232 0,8270 0,8319 

NZDCHF 0,4638 -0,05 0,4554 0,4576 0,4608 0,4663 0,4685 0,4717 

NZDJPY 92,1890 0,12 90,5483 91,0337 91,5543 92,5603 93,0457 93,5663 

NZDUSD 0,5971 -0,09 0,5891 0,5917 0,5947 0,6002 0,6028 0,6058 

USDCAD 1,3735 0,16 1,3633 1,3652 1,3683 1,3732 1,3752 1,3782 

USDCHF 0,7768 0,02 0,7669 0,7700 0,7733 0,7797 0,7828 0,7861 
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FOREKS TEKNİK BÜLTEN – 27.01.2026 

 
Zaman Döviz Olay Beklenti Önceki 

26 Ocak 2026, Pazartesi 

16:30   USD Çekirdek Dayanıklı Mal Siparişleri (Aylık) (Kas)   0,30% 0,10% 

16:30   USD Dayanıklı Mal Siparişleri (Aylık) (Kas)   3,10% -2,20% 

18:30   USD Atlanta FED GDPNow (4. Çeyrek)   5,40% 5,40% 

21:00   USD 2 Yıllık Tahvil İhalesi  3,50% 

27 Ocak 2026, Salı 

16:15   USD Haftalık ADP İstihdam Değişimi - Haftalık  8,00K 

16:30   USD ABD Başkanı Trump'ın Konuşması     

17:00   USD S&P/CS Konut Fiyat Endeksi Bileşik 20 (Yıllık) (Kas) 1,20% 1,30% 

17:00   USD S&P/CS Konut Fiyat Endeksi Bileşik - 20 Mevsimsellikten Arındırılmış (Aylık) (Kas)  -0,30% 

18:00   USD Conference Board (CB) Tüketici Güveni (Oca) 90,1 89,1 

20:00   EUR AMB Başkanı Lagarde’ın Konuşması     

21:00   USD 5 Yıllık Tahvil İhalesi  3,75% 

28 Ocak 2026, Çarşamba 

00:30   USD Amerikan Petrol Enstitüsü Haftalık Ham Petrol Stokları -0,700M 3,040M 

13:00   EUR ECB’den Elderson’ın Konuşması     

16:30   USD ABD Başkanı Trump'ın Konuşması     

18:30   USD Enerji Bilgisi İdaresi Ham Petrol Stokları  3,602M 

18:30   USD Cushing, Oklahoma Ham Petrol Stokları  1,478M 

21:00   EUR AMB’den Schnabel Konuşma Yapacak     

22:00   USD Federal Açık Piyasa Komitesi (FOMC) Açıklaması   

22:00   USD Faiz Oranı Kararı 3,75% 3,75% 

22:30   USD FOMC Basın Toplantısı     

29 Ocak 2026, Perşembe 

10:00   TRY İşsizlik Oranı (Aylık) (Ara)  8,60% 

14:00   TRY Para Politikası Toplantı Özeti   

16:30   USD Devam Eden İşsizlik Sigortası Başvuruları  1.849K 

16:30   USD İhracatlar (Kas)  302,00B 

16:30   USD İthalatlar (Kas)  331,40B 

16:30   USD İşsizlik Haklarından Yararlanma Başvuruları 202K 200K 

16:30   USD Tarım Dışı Üretkenlik (çeyreklik) (3. Çeyrek) 4,90% 4,90% 

16:30   USD Ticaret Dengesi (Kas) -44,50B -29,40B 

16:30   USD Birim Emek Maliyetleri (çeyreklik) (3. Çeyrek) -1,90% -1,90% 

18:00   USD Fabrika Siparişleri (Aylık) (Kas) 0,50% -1,30% 

20:00   USD Atlanta FED GDPNow (4. Çeyrek)     

21:00   USD 7 Yıllık Senet İhalesi  3,93% 

30 Ocak 2026, Cuma 

00:30   USD Fed Bilançosu  6.585B 

13:00   EUR Gayri Safi Yurtiçi Hasıla (GSYİH) (çeyreklik) (4. Çeyrek)   0,20% 0,30% 

13:00   EUR Gayri Safi Yurtiçi Hasıla (GSYİH) (Yıllık) (4. Çeyrek)   1,20% 1,40% 

13:00   EUR İşsizlik Oranı (Ara) 6,30% 6,30% 

16:30   USD Çekirdek Üretici Fiyat Endeksi (ÜFE) (Aylık) (Ara) 0,30% 0,00% 

16:30   USD Üretici Fiyat Endeksi (ÜFE) (Aylık) (Ara) 0,20% 0,20% 

17:45   USD Chicago Satın Alma Yöneticileri Endeksi (Oca) 43,3 42,7 
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 Yasal Uyarı 

Bu içerikte yer alan bilgiler genel nitelikte olup, herhangi bir getiri garantisi veya doğrudan yatırım tavsiyesi niteliği taşımamaktadır. Yatırım kararları kişisel risk ve tercihlere göre verilmelidir. 
Yatırımcıların, burada yer alan bilgilere dayanarak işlem yapmadan önce kendi araştırmalarını yapmaları ve ilgili verileri doğrulamaları önemle tavsiye edilir. Burada yer alan bilgilere 
dayanılarak yapılan işlemlerden doğabilecek doğrudan veya dolaylı zararlardan Destek Yatırım Menkul Değerler A.Ş., bağlı kuruluşları, çalışanları ve danışmanları sorumlu tutulamaz. 

Sunulan veriler güvenilirliği kabul edilen kaynaklardan elde edilmiş olmakla birlikte, bilgilerdeki doğruluk, eksiksizlik ve değişmezlik garanti edilmemektedir. Destek Yatırım adına sizinle 
iletişime geçen kişi veya kurumların kaynağını mutlaka doğrulayınız. Kurumumuz Telegram vb. uygulamalar veya sahte internet siteleri üzerinden hiçbir şekilde bilgi talep etmez, nakit 
yatırma veya çekme işlemlerine yönlendirmez. Tüm resmi bilgilere yalnızca kurumumuzun web sitesi üzerinden ulaşabilir ve doğruluğunu teyit edebilirsiniz. 

Burada yer alan bilgi, yorum ve tavsiyeler yatırım danışmanlığı kapsamında değildir. Yatırım danışmanlığı hizmeti; aracı kurumlar, portföy yönetim şirketleri, yatırım ve kalkınma bankaları 
ile müşteri arasında imzalanacak sözleşme çerçevesinde, kişilerin risk ve getiri tercihleri dikkate alınarak kişiye özel sunulmaktadır. Bu nedenle, yalnızca burada yer alan bilgilere dayanarak 
yatırım kararı verilmesi beklentilerinize uygun sonuçlar doğurmayabilir. Bu içerikte yer alan bilgi ve verilerden kaynaklanabilecek doğrudan veya dolaylı zararlardan, kâr yoksunluğundan 
veya üçüncü kişilerin uğrayabileceği zararlardan Destek Yatırım Menkul Değerler A.Ş. hiçbir şekilde sorumlu değildir. 

 

Gökhan Uskuay 

Araştırma Direktörü 

arastirma@destekyatirim.com 

 

     
FOREKS TEKNİK BÜLTEN – 27.01.2026 

 

                                                                                                                                                    
 destekyatirim.com 

      

https://www.destekyatirim.com/
https://www.instagram.com/destekyatirimmenkul/
https://x.com/destek_yatirim
https://www.facebook.com/destekmenkul/
https://tr.linkedin.com/company/destek-yatirim-menkul-degerler
https://www.youtube.com/@DestekYat%C4%B1r%C4%B1m
https://www.tiktok.com/@destekyatirim
https://www.destekyatirim.com/
https://www.destekyatirim.com/
https://www.instagram.com/destekyatirimmenkul/
https://x.com/destek_yatirim
https://www.facebook.com/destekmenkul/
https://tr.linkedin.com/company/destek-yatirim-menkul-degerler
https://www.youtube.com/@DestekYat%C4%B1r%C4%B1m
https://www.tiktok.com/@destekyatirim
https://www.destekyatirim.com/
https://www.instagram.com/destekyatirimmenkul/
https://x.com/destek_yatirim
https://www.facebook.com/destekmenkul/
https://tr.linkedin.com/company/destek-yatirim-menkul-degerler
https://www.youtube.com/@DestekYat%C4%B1r%C4%B1m
https://www.tiktok.com/@destekyatirim
https://www.destekyatirim.com/
https://www.instagram.com/destekyatirimmenkul/
https://x.com/destek_yatirim
https://www.facebook.com/destekmenkul/
https://tr.linkedin.com/company/destek-yatirim-menkul-degerler
https://www.youtube.com/@DestekYat%C4%B1r%C4%B1m
https://www.tiktok.com/@destekyatirim
https://www.destekyatirim.com/
https://www.instagram.com/destekyatirimmenkul/
https://x.com/destek_yatirim
https://www.facebook.com/destekmenkul/
https://tr.linkedin.com/company/destek-yatirim-menkul-degerler
https://www.youtube.com/@DestekYat%C4%B1r%C4%B1m
https://www.tiktok.com/@destekyatirim
https://www.destekyatirim.com/
https://www.instagram.com/destekyatirimmenkul/
https://x.com/destek_yatirim
https://www.facebook.com/destekmenkul/
https://tr.linkedin.com/company/destek-yatirim-menkul-degerler
https://www.youtube.com/@DestekYat%C4%B1r%C4%B1m
https://www.tiktok.com/@destekyatirim
https://www.destekyatirim.com/
https://www.instagram.com/destekyatirimmenkul/
https://x.com/destek_yatirim
https://www.facebook.com/destekmenkul/
https://tr.linkedin.com/company/destek-yatirim-menkul-degerler
https://www.youtube.com/@DestekYat%C4%B1r%C4%B1m
https://www.tiktok.com/@destekyatirim
https://www.destekyatirim.com/
https://www.destekyatirim.com/
https://www.destekyatirim.com/
https://www.destekyatirim.com/
https://www.destekyatirim.com/
https://www.instagram.com/destekyatirimmenkul/
https://www.instagram.com/destekyatirimmenkul/
https://x.com/destek_yatirim
https://www.facebook.com/destekmenkul/
https://tr.linkedin.com/company/destek-yatirim-menkul-degerler
https://www.youtube.com/@DestekYat%C4%B1r%C4%B1m
https://www.tiktok.com/@destekyatirim
https://www.destekyatirim.com/
https://www.instagram.com/destekyatirimmenkul/
https://x.com/destek_yatirim
https://x.com/destek_yatirim
https://www.facebook.com/destekmenkul/
https://tr.linkedin.com/company/destek-yatirim-menkul-degerler
https://www.youtube.com/@DestekYat%C4%B1r%C4%B1m
https://www.tiktok.com/@destekyatirim
https://www.destekyatirim.com/
https://www.instagram.com/destekyatirimmenkul/
https://x.com/destek_yatirim
https://www.facebook.com/destekmenkul/
https://www.facebook.com/destekmenkul/
https://tr.linkedin.com/company/destek-yatirim-menkul-degerler
https://www.youtube.com/@DestekYat%C4%B1r%C4%B1m
https://www.tiktok.com/@destekyatirim
https://www.destekyatirim.com/
https://www.instagram.com/destekyatirimmenkul/
https://x.com/destek_yatirim
https://www.facebook.com/destekmenkul/
https://tr.linkedin.com/company/destek-yatirim-menkul-degerler
https://tr.linkedin.com/company/destek-yatirim-menkul-degerler
https://www.youtube.com/@DestekYat%C4%B1r%C4%B1m
https://www.tiktok.com/@destekyatirim
https://www.destekyatirim.com/
https://www.instagram.com/destekyatirimmenkul/
https://x.com/destek_yatirim
https://www.facebook.com/destekmenkul/
https://tr.linkedin.com/company/destek-yatirim-menkul-degerler
https://www.youtube.com/@DestekYat%C4%B1r%C4%B1m
https://www.youtube.com/@DestekYat%C4%B1r%C4%B1m
https://www.tiktok.com/@destekyatirim
https://www.destekyatirim.com/
https://www.instagram.com/destekyatirimmenkul/
https://x.com/destek_yatirim
https://www.facebook.com/destekmenkul/
https://tr.linkedin.com/company/destek-yatirim-menkul-degerler
https://www.youtube.com/@DestekYat%C4%B1r%C4%B1m
https://www.tiktok.com/@destekyatirim
https://www.tiktok.com/@destekyatirim

